
ZARZĄDZENIE NR 82.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skrzynnie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378), w związku z art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 711) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2021 roku powołuję Panią Danutę Dyjas-Walczak na Kierownika Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skrzynnie na okres 6 lat tj. do dnia 1 sierpnia 2027 roku. 

§ 2. Do zakresu obowiązków Pani Danuty Dyjas-Walczak Kierownika SP ZOZ w Skrzynnie należy 
dodatkowo udzielanie świadczeń zdrowotnych w w/w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Skrzynnie. 

§ 3. Wymiar czasu pracy Pani Danuty Dyjas-Walczak wynosi 40 godzin tygodniowo, w tym na udzielanie 
świadczeń podstawowej opieki zdrowotnej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Skrzynnie wynosi 35 godzin tygodniowo. 

§ 4. Miejscem pracy jest siedziba Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skrzynnie. 
Z tytułu świadczonej pracy Pracownik otrzymuje wynagrodzenie zgodnie z angażem z dnia 30 lipca 2021 r. 
Wynagrodzenie wypłacane będzie ze środków SP ZOZ w Skrzynnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC320F32-1984-48DD-BF50-56401C23A204. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




